

P&E Section, Circle Office
7th Floor, 38, Ansal Tower,
Nehru Place, New Delhi-110019
Tel: 011-69033444

PREMISES REQUIRED

Offers are invited under TWO BID SYSTEM from the owners of approved commercial space preferably in the Ground Floor (approx 2000-2500 sqft.) and ready for occupation with required power load for the Bank Branch at the following locations:

- (1) Old Rajinder Nagar
- (2) South Ex

The details are published in Bank's Website :

<http://www.canarabank.com>

The necessary application forms may be obtained from the above mentioned office or downloaded from the Bank's website. Last date for Submission is 21-11-2022 upto 3:00 pm and offers will be opened at 4:00 pm on same day.

Further communications, corrigendum, amendments, if any will be posted in Bank's website only. Bank reserves the right to accept/reject all/any offer without assigning any reason whatsoever.

"Offer received through property dealers liable to be rejected"

Place : New Delhi
Date : 05-11-2022

DGM,
Delhi Circle

पी एंड ई अनुभाग, अंचल कार्यालय
7वीं मंजिल, 38, अंसल टॉवर,
नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
फोन नं. 011-69033444

परिसर की आवश्यकता

शाखा / कार्यालय के लिए निम्न स्थानों पर द्विस्तरीय बोली प्रणाली के तहत स्वीकृत व्यवसायिक स्थान के लिए मालिकों से प्रस्ताव आमंत्रित है। भू-तल (2000 से 2500 वर्ग फूट) पॉवर लोड के साथ तैयार परिसर को प्राथमिकता दी जायेगी।

- (1) ओल्ड राजिन्दर नगर
- (2) साउथ एक्स

विवरण बैंक की वेबसाइट

<http://www.canarabank.com>

पर प्रकाशित किया गया है। आवश्यक आवेदन फार्म उपरोक्त कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है या बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 21.11.2022 दोपहर 3:00 बजे तक और निविदा खुलने की तिथि अपराह्न 4:00 बजे उसी दिन है। इसके अलावा यदि कोई सुचना, शुद्धि पत्र, संशोधन होगा तो बैंक की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जायेगा। बैंक बिना कारण बताए आवेदन को स्वीकृत / अस्वीकृत करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखता है।

"प्रोपर्टी डीलरों के माध्यम से प्राप्त प्रस्तावों को अस्वीकार किया जा सकता है।"

स्थान: नई दिल्ली उप महाप्रबंधक
दिनांक: 05-11-2022 दिल्ली अंचल

3x10cm